Kassenbuch

Beste Backerei Deutschland GmbH

Kasse 'Kasse 1 Dresden (K1 DD) - Beste Backerei Dresden' vom 01.10.2021 bis 17.11.2021

Belegnummer

57-1428
57-1429

57-1430
57-1431
57-1432
57-1433

57-1434
57-1435
57-1436
57-1437
57-1438
57-1439
57-1440
57-1441
57-1442
57-1443
57-1444
57-1445
57-1446
57-1447
57-1448
57-1449
57-1451
57-1452
57-1453

Storno-Nummer

Transaktionsdatum

19.09.2021 08:08:04
03.10.2021 13:34:36
03.10.2021 13:35:34
03.10.2021 13:35:57
03.10.2021 13:35:56
03.10.2021 13:37:37
03.10.2021 13:37:53
03.10.2021 13:41:53
03.10.2021 13:41:55
03.10.2021 13:44:20
03.10.2021 13:44:35
03.10.2021 13:44:54
03.10.2021 13:46:04
03.10.2021 13:52:59
04.10.2021 12:55:12
04.10.2021 12:56:07
04.10.2021 12:56:46
04.10.2021 12:57:07
04.10.2021 12:59:31
04.10.2021 13:07:08
04.10.2021 13:07:15
06.10.2021 09:57:14
06.10.2021 09:57:31
06.10.2021 09:58:07
06.10.2021 09:58:10
13.10.2021 21:09:59
23.10.2021 14:38:55
23.10.2021 16:33:50

Kassierer

Franzen, Thomas
Franzen, Thomas

Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas

Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas
Franzen, Thomas

Ein-/ Auszahlungsgrund

Ubertrag
Verkauf

Auszahlung sonstige: Snacks
Interne Korrektur

Korrektur Kassendifferenz (negativ) (Standard):

Standard

Korrektur Kassendifferenz (negativ) (Standard): Standard

Verkauf

Korrektur Kassendifferenz (negativ) (Standard): Standard

Interne Korrektur

Korrektur Kassendifferenz (positiv) (Standard): Standard

Verkauf

Korrektur Kassendifferenz (negativ) (Standard): Standard

Transfer von Kasse an Bank: Standard

Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf
Verkauf

Transaktion Saldo
(Bargeld)
75,85 €
1,25€ 77,10 €
-5,00 € 72,10 €
-57,10 € 15,00 €
-3,25€ 11,75 €
-1,00 € 10,75 €
8,30 € 19,05 €
-12,30 € 6,75 €
3,25 € 10,00 €
12,00 € 22,00 €
4,90 € 26,90 €
-6,90 € 20,00 €
-20,00 € 0,00 €
2,00 € 2,00 €
2,50 € 4,50 €
4,05 € 8,55 €
2,50 € 11,05 €
2,50 € 13,55 €
4,05 € 17,60 €
2,50 € 20,10 €
4,05 € 24,15 €
4,05 € 28,20 €
1,65 € 29,85 €
6,55 € 36,40 €
6,05 € 42,45 €
3,30 € 45,75 €
7,40 € 53,15 €
6,00 € 59,15 €
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